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Yasal danıflmanlık
Yasal bir sorununuz varsa, uzman avukatlarımızca ücretsiz
olarak yasal danıßmanlık görüßmesi sa©lanabilir.
Bu görüßme aßa©ıda belirtilen konuları içerebilir:

• yasal danıßmanlık

• yasal belgelerin tasla©ını düzenleme

• mektupların yazımı

• telefon görüßmeleri yapma

• yasal tamsilcili©in devam edebilmesi için, Yasal Yardım

Ödene©i ile ilgili formun doldurulmasında size yardımcı

olmak.

Bir randevu almak üzere, bu broßürün arkasındaki listede

bulunan VLA bürolarından biri ile ilißki kurabilirsiniz.

Yasal yardım ödenekleri
Koßullarınızın uygun olması kaydıyla, mahkemede sizi temsil
edecek bir avukatın ücreti VLA tarafından karßılanabilir. Avukat
aßa©ıda belirtilen ißlemleri yapabilir:

€ devam eden yasal danıßmanlı©ı sa©lama 

€ baßka bir kißiyle sizin adınıza görüßme 

€ yasal belgelerinizi hazırlama

€ mahkemede sizi temsil etme.

Mahkemede temsil ile ilgili yasal yardım ödenekleri, baßlıca
aile sorunları (özellikle bir çocu©un ya da eßin güvenli©inin
tehlike altında olması durumunda) ve ceza hukuku
kapsamındaki konularla sınırlıdır.

Bu tür yasal yardım için koßullarınızın uygun olup olmadı©ını
ö©renmek için, Yasal Yardım Ödene©i formunu doldurmanız
gerekir. Anılan baßvuru formları, VLA’dan, bir toplum yasal
merkezinden ya da bir avukat’ın bürosundan sa©lanabilir.

VLA, baßvuru formunuzda yer alan bilgileri, yasal yardım için
koßullarınızın uygunlu©u konusunda karar vermek için kullanır.
Yasal yardım ödeneklerine bazı kurallar uygulanır. Bu kurallar
VLA’ya, haklı olup olmadı©ınız, parasal durumunuz ve özel
bazı koßulların bulunup bulunmadı©ı konularını
de©erlendirmede yardımcı olacaktır.

Yasal yardım her zaman ücretsiz olmayabilir. Bazı durumlarda,
parasal durumunuza ba©lı olarak, yasal giderlerinizin bir
bölümünü ya da tümünü geri ödemek zorunda kalabilirsiniz. 

VLA’nın yasal yardım sa©lamayı uygun görmesi durumunda,
koßulları belirten bir yazısı size gönderilecektir. Bu yazıyı
dikkatle okumalısınız. Anlamadı©ınız herhangi bir konu olursa,
yazıda belirtilen ilißki kurulacak kißiye telefon etmeniz gerekir.

Gizlilik
Yasa’da aksi öngörülmedikçe, bize vermiß oldu©unuz herhangi
bir bilgi VLA tarafından çok sıkı bir biçimde gizli tutulacaktır.
Sizin sorununuzla ilgili olabilecek herhangi bir kimse hakkında
VLA’nın gizlilik kurallarına uyma zorunlu©u bulunuyorsa, bu
konuda size ancak genel bilgi sa©layabilir ve sizi baßka bir kißi
ya da kurulußa havale edebiliriz.

Di©er kißiye, ßimdi ya da geçmißte meydana gelmiß bir
sorunla ilgili olarak yardım sa©lanmıß olması durumunda,
gizlilik yükümlülü©ü uygulamaya konulabilir.

Mahkemede yardım
Mahkemeye gitmeden önce yasal danıßmanlık almanız
önemlidir.

Mahkemeye girerken bir avukatınız yoksa, ücretsiz yasal
danıßmanlık ve di©er yardımları sa©layacak görevli avukatlar
mahkemede bulunabilir. Görevli avukatlar sizi mahkemede
temsil edebilirler. Bununla beraber, anılan avukatlar önemli
davalara ve tutuklu bulunan kißilere öncelik vermek
zorundadırlar. Bu nedenle her zaman, herkese yardım
sa©layamayabilirler.

Mahkemede görevlilere, görevli avukat bulunup
bulunmadı©ını sorun.

Victoria Legal Aid ile ilgili açıklama

Victoria Legal Aid (VLA) yasal sorunlaršnšz
konusunda size yardšmcš olabilir. VLA, ceza hukuku,
aile birli¤inin da¤šlmasš, aile içi ”iddet olayš, göç
konusu, sosyal güvenlik, akšl ve ruh sa¤lš¤š, borç ve
trafik suçlarš ile ilgili yasal sorunlaršnšzla ilgili olarak
yasal danš”manlšk sa¤lar.

Bu bro”ür, sa¤ladš¤šmšz hizmetleri açšklamakta ve
ili”ki kurma konusunda bilgi içermektedir.

Türkçe olarak yard›m alman›z

Türkçe olarak yard‰m almak için 9269 0386 No•lu

telefonu Pazartesi … Cuma günleri aras‰ 08.45 ile

17.15 aras‰ lütfen aray‰n.  

Victoria Yasal Yard‰m Kurulu”undan bir avukat ile

görü”mek için randevu almak istemeniz durumunda

bir çevirmen sa¤lanabilir.

Yasal konularda yay‰nlanm‰” bulunan bir dizi

kitapç‰¤‰m‰z bulunmaktad‰r. 

Yasal bir sorununuz mu var?
Do you have a legal problem?

Victoria Legal Aid 


